МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 « СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. БОРЗОЙ»

ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

« ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА БОРЗЕРА ЮРТЕРА»

ШУЬЙТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

366402, ЧР, Шатойский муниципальный район, с. Борзой ул. Мучарова, 44

E-mail: borzoy_1@mail.ru  Сайт: http://borzoisosh.edu95.ru      тел. 8 (963) -709-52-59

    ИНН- 2018000774;  КПП- 201801001;    ОКПО - 0063425226; ОГРН-1092034002488

ПРИКАЗ

       25.12.2024                                                                             №83

с. Борзой.

О создании рабочей группы для

составления дорожной карты и

концептуальной программы

развития ШНОР.

В связи с включением МБОУ «СОШ с. Борзой» в федеральный перечень

школ с низкими образовательными результатами (ШНОР)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочую группу для разработки «дорожной карты» по повышению

качества образования в МБОУ  «СОШ с. Борзой» в составе:

- Р. Р. Шабазова — директора МБОУ «СОШ с. Борзой»

-Саидовой Ш. А.— зам. дир. по УВР;

-Осмаевой Т. Х.- зам. дир. по ВР;

2. Организовать работу по созданию «дорожной карты» по повышению

качества образования в МБОУ « СОШ с. Борзой»

mailto:borzoy_1@mail.ru

З. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор: _____________ Р. Р. Шабазов

С приказом ознакомлены: ______________ Саидова Ш. А.

                                                _____________Осмаева Т. Х..